

GG Strib ApS

**Bomvej 11, Kragelund
8723 Løsning**

CVR-nr. 37 53 50 79

**Årsrapport for perioden
14. marts til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2017

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. marts - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGG Strib ApS
Bomvej 11, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 37 53 50 79
Regnskabsperiode: 14. marts - 31. december
Stiftet: 14. marts 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og opføre energivenlige boliger til videresalg og udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 19.675, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 30.325.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. marts - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		<u>(23.449)</u>
Resultat før skat		(23.449)
Skat af årets resultat	1	<u>3.774</u>
Årets resultat		<u>(19.675)</u>
Overført resultat		<u>(19.675)</u>
		<u>(19.675)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme under opførelse	2	22.059.599
Materielle anlægsaktiver		<u>22.059.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.059.599</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (inkl. sambeskatningsbidrag)		271.890
Andre tilgodehavender		700.000
Tilgodehavender		<u>971.890</u>
Likvide beholdninger		<u>9.266.127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.238.017</u>
Aktiver i alt		<u>32.297.616</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(19.675)</u>
Egenkapital	3	<u>30.325</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>56.945</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.945</u>
Gæld til realkreditinstitutter		23.078.000
Ansvarlig lånekapital		7.500.000
Deposita		<u>161.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>30.739.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.369.412
Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder		24.388
Anden gæld		40.446
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.471.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.210.346</u>
Passiver i alt		<u>32.297.616</u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(19.675)	(19.675)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(19.675)	30.325

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(60.719)
Årets udskudte skat	56.945
	(3.774)
2 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings- ejendomme under opførelse
Kostpris 14. marts 2016	0
Tilgang i årets løb	22.059.599
Kostpris 31. december 2016	22.059.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	22.059.599

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Kostprisen for egne opførte investeringsejendomme omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, herunder købsomkostninger og omkostninger til underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug, hvilket for første etape er den 1. januar 2017.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016
	kr.
Selskabskapital 14. marts 2016	50.000
Selskabskapital	50.000

4 Hensættelse til udskudt skat

	2016
	kr.
Materielle anlægsaktiver	238.463
Låneomkostninger	(181.518)
	56.945

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 14. marts 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	23.078.000	0	23.078.000
Ansvarlig lånekapital	0	7.500.000	0	0
Deposita	0	161.100	0	0
	0	30.739.100	0	23.078.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GGS Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 23.078, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 22.060.

Der er den 15/12 2016 tinglyst realkreditpantebrev på t.kr. 7.500, der giver sikkerhed i ovenstående grunde og bygninger. Lånet er ikke udbetalt på balancetidspunktet.

Til sikkerhed for garanti på t.kr. 23.078, stillet af Middelfart Sparekasse overfor DLR Kredit er der afgivet sikkerhed i deponeringskontoen på t.kr. 8.077.